Copyright © VIP Times & gemmy All rights reserved. ※写真およびテキスト情報の無断転用・転載を禁じます。

芸名 南川　美香

フリガナ ミナミカワ　ミカ

ジャンル タレント、女優

性別 女性

生年月日 1939年11月19日（86歳）

出身地 北海道

サイズ 身長/158cm　体重/50cm　バスト/--　ウエスト/--　ヒップ/--

血液型 B型

星座 さそり座

出演歴

【舞台】濁流　シンデレラNOW　三人であそぼ　拝啓霧の一座さ
ま　この街　青年の川　智恵子その愛　わが町　夜間中学
キューポラのある街　礼服　三人太郎と二人花
【映画】忘れられない奴がいる

出典：日本タレント名鑑（VIPタイムズ社）